· לא הוגשה כל ראיה על שיחות קונספורטיביות מובהקות או אחרות אשר ניהול דהן ואלמליח בנוכחתו של
יקיר ואשר היה בהן כדי לערב אותו בקשירת הקשר או למצער, להקים חשד אשר היה עליו לבררו כדרישות

סעיף 20 לחוק העונשין.

אשר על כן התוצאה היא כי עניינו של יקיר איננו עובר את רף הראיות לכאורה האמור בסעיף 21 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו -1996 ואני מורה על הסרת התנאים המגבילים בעניינו.

החלטה זו תיכנס לתוקף ביום 25.11.2016 בשעה 12:00.

זכות ערר - לביהמ"ש המחוזי בתוך 30 יום.

המזכירות תעביר עותק החלטה לצדדים.